

HOB-huset

Bestyrelsesmøde tirsdag d. 27. august 2024

Tilstede: Nina, Annesofie, Johnni, Bart, Sine, Vivian, Ida og gæster, Mikael Smed, Mette og Liv

Nina er ordstyrer og Ida skriver referat

1. Møde med borgmester Mikael Smed

Vi forelægger problemer omkring huset, manglede varme og kloak forhold.

MS fortæller, at han vil undersøge fremtidens kloakforhold, samt undersøge om der er noget vi kan gøre her og nu.

MS gør opmærksom en pulje (husker ikke hvilken), hvor man kan søge støtte til f.eks. bedre varmekilde til foreningshuse.

Vi forelægger den hastige kørsel gennem Hårbølle by, og MS vil tale med de som har med trafikregulering i kommunen at gøre.

Desuden fortæller MS, at Fanefjordskolen vil blive sat til salg, og kommunen har ingen mindstepris, dog vil kommunen sikre sig, at de grønne områder omkring skolen, samt skolegården, skal kunne benyttes af lokale beboere! Han mener ikke at der er andre interesserede i bygningerne, end Blå Veje Skole.

Vi inviterede MS m kone til jubilæumsfesten

MS lovede, at vende tilbage med de ting han ville undersøge.

2. Status vedrørende jubilæumsfest

Foreløbig er omkring 40 personer tilmeldt festmiddagen

Sidste frist er 1. september

Det er stadig Annesofie, Vivian og Nina, der står for forberedelse og tilrettelæggelse.

Nina vil afklare med Kirsten ang. Festtalen

Bart og Johnni vil finde gamle, og nyere, fotos frem, og sørge for at de kan vises

Vi fik afklaret, at vi, selvfølgelig, alle i bestyrelsen er ansvarlige for festen, før, under og efter!

3. Økonomi

Evy var desværre forhindret i at komme, men havde sendt foreløbig regnskab

Bart udtrykte frustration over ikke at have adgang til banken, selvom han står som kasser, Han havde prøvet at tale med Evy om det, men det var ikke rigtig lykkedes.

Vi håber Evy kan komme til næste bestyrelsesmøde!

4. Henvendelser fra medlemmer

a. Fredags bar d 6. september bliver afholdt af Søren og Lærke

b. Mette og Liv har fået en aftale om, at de unge kan bruge huset til at lave klub aktivitet om onsdagen fremover. Liv undersøger hvordan alle er indstillet hvis nogen af de unge skulle komme til skade mens de befinder sig i huset.

c. Der var ikke rigtig nogen opbakning til Grønne aftenskole arrangementer

d. Hårbølle United v. Mogens Aaside.

Vi var enige i bestyrelsen i, at det er godt huset bliver brugt, også til forskellige sportsskampe på vores store tv skærm. Men vi er også enige om, at det skal betales en form for brug af huset til disse arrangementer, da det ofte kræver rengøring efterfølgende.

Vi var også enige om, at der skal være en ansvarlig for indkøb, salg og efterfølgende regnskab for drikkevarer chips mm. Det skal ikke være muligt at medbringe sine egne drikkevarer!

Er man ikke medlem af huset, vil det koste f.eks. 25 kr for et endags medlemskab

Vivian vil tage en snak med Mogens, hvor de vil strikke noget sammen.

- e. Forældrene til de kommende klubunge, vil sørge for at indkøbe et bordtennis bord

7. Til efterretning

Vivian har undersøgt, at det koster ca. 50.000 kr at få to store varmepumper. De vil så kunne køre hele tiden, m f.eks. 17 grader.

Vivian har gennem kommunen fået bevilliget en hjertestarter

8. Status på sommercafe

Regnskabet er endnu ikke færdiggjort, men det ser ud til, at der er mindre indtægt end sidste år, Der var en uge mindre til cafe i år, pga. personalemangel